

WPLYNEŁO
 Departament Spraw Społecznych
 13-06-2019

WPLYNEŁO
 Urząd Marszałkowski w Toruniu
 BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

EF 11. CZE. 2019
 Ilość załączników 68721/06/2019
 Ilość podpisanych (13)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy polach lub w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja "Światło", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000183283, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Grunwaldzka, Numer posesji: 64, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: www.swiatlo.org, Adres e-mail: fundacja@swiatlo.org, Numer telefonu: 566511217,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

K. Przewoźny
 13.06.2019
J.M. Łozowski
Otrzymał
 13.06.2019
me

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Kujawsko-Pomorskie Edukacyjne Spotkanie Osób Niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	11.07.2019	Data zakończenia	30.09.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

14 września br. Fundacja Światło w partnerstwie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przy współpracy z zaprzyjaźnionymi organizacjami pozarządowymi (Fundacja Daj Szansę, Stowarzyszenie Wspierania Osób Niepełnosprawnych, Fundacja „Razem w drodze”, Fundacja im. Brata Alberta, Dom Pomocy Społecznej w Toruniu, Stowarzyszenia „Jestem”, Fundacja Ducha na rzecz Rehabilitacji Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych, Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Arkadia”), chce zorganizować II Kujawsko-Pomorskie Edukacyjne Spotkanie Osób Niepełnosprawnych na terenie Centrum Targowego PARK w Toruniu.

Uroczyste otwarcie spotkania nastąpi o godz. 11.00. Spotkanie będzie miało charakter edukacyjno-integracyjny w ramach, którego oferujemy wsparcie: Edukacja: stoisko edukacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kampania "Rodzicielstwo bez barier", która ukazuje rodzicielstwo osób niepełnosprawnych w kategorii spełnienia, świadomych wyborów, a przede wszystkim zdolności i prawa do posiadania szczęśliwej rodziny, bo mniej sprawni fizycznie rodzice nie są niepełnosprawni w swej odpowiedzialności, czy miłości do dziecka. Poradnictwo - stoisko NFZ (co można uzyskać ze świadczeń medycznych), ZUS (zadania z zakresu ubezpieczeń społecznych) PRAWNIK (ochrona/obsługa prawna) PFRON (co można uzyskać?) Psycholog (problemy psychologiczne osób niepełnosprawnych i ich opiekunów - indywidualne poradnictwo) MOPR (informacja o pomocy socjalnej), Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie, Prelekcje: z zakresu opieki nad osobą chorą, niepełnosprawną. Na uczestników spotkania czekają atrakcje -

występy regionalnych artystów, występy artystów niepełnosprawnych ze Szkoły nr. 26 w Toruniu. Zabawy terenowe, konkursy, zumba, dogoterapia i hipoterapia. Nie zabraknie też atrakcji dla najmłodszych uczestników spotkania-dzieci w postaci ciekawych animacji. Organizatorzy spotkania zadbają o zabezpieczenie: medyczne wydarzenia, ochronę, wyżywienie uczestników, scenę, nagłośnienie, stoły, ławki i namioty. W ramach spotkania zorganizowane będą stoiska, na których organizacje pozarządowe zaprezentują swoją działalność a podopieczni warsztatów terapii zajęciowej swoje prace. Na spotkanie zaproszeni są wszyscy zainteresowani problemami osób niepełnosprawnych, którzy pomagają lub chcieliby pomóc i wszyscy, którzy chcą poznać działalność i dokonania środowiska osób niepełnosprawnych. Organizatorzy mają nadzieję, że jak w roku ubiegłym spotkanie będzie okazją do wspólnej zabawy i lepszego poznania lokalnego środowiska osób niepełnosprawnych, którego zamierzeniem jest uwrażliwienie społeczeństwa na potrzeby osób zmagających się z różnymi niepełnosprawnościami.

Termin: 14 września 2019 r., godz. 11:00- 16:00

Miejsce: Centrum Targowe PARK w Toruniu.

Grupa docelowa: Osoby niepełnosprawne z Województwa Kujawsko-Pomorskiego, niezrzeszone oraz zrzeszone w organizacjach pozarządowych, WTZ-etach czy DPS-ach.
ilość osób ok.300 osób

Miejsce realizacji

Centrum Targowe PARK w Toruniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja organizacji pozarządowych zajmujących się osobami niepełnosprawnymi.	100 %	zgłoszenia uczestników spotkania
Integracja osób niepełnosprawnych poprzez wspólną zabawę, śpiew i tańce.	100 %	zgłoszenia uczestników spotkania
Integracja opiekunów osób niepełnosprawnych.	100 %	zgłoszenia uczestników spotkania
Edukacja opiekunów osób niepełnosprawnych.	50 %	monitoring uczestnictwa w prelekcjach/poradach
Uwrażliwienie społeczne mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego na potrzeby osób niepełnosprawnych	90 %	ilość wejść-wydarzenia na stronę wydarzenia
Rozwinięcie umiejętności społecznych osób niepełnosprawnych.	100 %	zgłoszenia uczestników spotkania
Aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych- uczestników spotkania	100 %	zgłoszenia uczestników spotkania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Światło istnieje od 2003 roku. Jej misją jest wszechstronne wsparcie osób chorych i niepełnosprawnych w tym w szczególności osób w śpiączce i chorych onkologicznie. Główne działania Fundacji skupiają się wokół prowadzonego przez nią Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla 43 „Śpiochów”. ZOL Fundacji Światło to pierwszy ośrodek w kraju gdzie opiekę i rehabilitację znaleźli dorośli pacjenci w śpiączce. To wyjątkowe miejsce, w którym sztab wspaniałych specjalistów pracuje w celu podniesienia jakości życia chorych i robi wszystko żeby przywracać ich do lepszego zdrowia a co dalej do wybudzenia. Największym sukcesem ZOL-u Fundacji Światło jest wybudzenie ze śpiączki osób. Taka liczba powrotów z „krajny snu” jest nie tylko znakomitą wynikiem w Polsce, ale w skali całej Europy. Problem „śpiączki” dotyka nie tylko samego pacjenta, ale całej jego rodziny, stąd w działaniach fundacji pojawia się program Kaganek dla dzieci osieroconych i projekt „Centrum Wsparcia Rodzin Śpiochów. Obie inicjatywy mają na celu wszechstronne wsparcie otoczenia rodziny pacjenta.

Fundacja Światło przez cały okres swojego istnienia lobbuje na rzecz „Śpiochów” po to żeby pokazać, że „jest życie w śpiączce” i tego życia nie należy marginalizować. Organizując ogólnopolskie i międzynarodowe konferencje staramy się w obecności świata nauki odpowiedzieć na pytanie: Co możemy więcej zrobić żeby jakość życia pacjentów w śpiączce była lepsza zarówno w kraju jak i za granicą.

Fundacja Światło prowadzi również Ogólnopolską Sieci Akademii Walki z Rakiem. Miejsce bezpłatnego wsparcia psychoonkologicznego dla chorych i ich rodzin. Obecnie Akademia działa na terenie 11 miast w Polsce, w tym Toruniu, Poznaniu, Warszawie, Wrocławiu, Częstochowie, Gdyni, Gdańsku, Szczecinie, Kaliszu, Zamościu, Białymstoku. Program działań Akademii skoncentrowany jest przede wszystkim na psychoedukacji, sesjach terapeutycznych, zajęciach ruchowych i dietoterapii.

Wszystkie informacje na temat działań Fundacji można znaleźć na stronie www.swiatlo.org i na funpagu Fundacji.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 2004 roku Fundacja „Światło” nieprzerwanie realizuje działania na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych zarówno w formie działalności codziennej : Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Fundacji „Światło” czy Akademia Walki z Rakiem jak i cyklicznych działań takich jak turnusy rehabilitacyjne czy intensywne warsztaty psychoedukacyjne. Poza bezpośrednim wsparciem osób niepełnosprawnych Fundacja posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji dużych eventów zarówno o charakterze edukacyjnym (konferencje, sympozja), edukacyjno-kulturalnym (koncerty, przedstawienia teatralne, wystawy), edukacyjno-sportowym (turnieje piłki siatkowej, rajdy rowerowe, maratony zumbi). W tym roku Fundacja po raz trzeci zorganizowała Bal dla Osób Niepełnosprawnych, w którym uczestniczyło ponad 100 osób a w roku ubiegłym odbył się I Wojewódzki/Toruński Edukacyjny Piknik Osób Niepełnosprawnych.

Od 2004 r. do chwili obecnej Fundacja „Światło” prowadzi w Toruniu Zakład Opiekuńczo-Leczniczy skupiający się na opiece nad osobami w stanie apalicznym. Na rzecz pacjentów świadczona jest wszechstronna opieka terapeutyczna, pielęgnacyjna i rehabilitacyjna. Działania Fundacji „Światło” na rzecz osób chorych onkologicznie w ciągu ostatnich lat: W 2009 dotacja z Biura Polityki Społecznej m.st. Warszawy na zadanie :Działania socjalno – pomocowe na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym : a) prowadzenie ośrodków wsparcia (umowa B/VI/3/3/167/2009) – celem projektu była pomoc psychologiczna, informacyjna i rehabilitacyjna dla osób chorych na nowotwory i ich bliskich. W 2010 r. dotacja z Biura Polityki Społecznej m. st. Warszawy na Zadanie z obszaru działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym: a) wspieranie osób z niepełnosprawnością w środowisku lokalnym (umowa PS/B/VI/3/3/82/2010) – celem projektu była pomoc psychologiczna, informacyjna i rehabilitacja na rzecz osób chorych na nowotwory i ich bliskich. W 2010 r - do 30.06.2011 r dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na Projekt „Aktywność mimo ograniczeń” (umowa POKL 07.02.01-14-186/09) – cel projektu to aktywacja zawodowa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób chorych na nowotwory. w 2011 r dotacja z Biura Polityki Społecznej m.st. Warszawy na zadanie z obszaru priorytetowych zadań publicznych dotyczących działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym: a) prowadzenie ośrodków wsparcia (umowa PS/B/VI/3/3/136/2011) – celem projektu jest pomoc psychologiczna, informacyjna i rehabilitacyjna na rzecz osób chorych na nowotwory i ich rodzin. W 2012 r. Fundacja „Światło” podpisała z PFRON umowę na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych pod nazwą „Akademia Walki z Rakiem jako forma wsparcia osób niepełnosprawnych – chorych onkologicznie” (umowa ZZO/000069/02/D) – celem projektu było wsparcie osób niepełnosprawnych - chorych onkologicznie poprzez zapewnienie wsparcia psychologicznego, dietetycznego, rehabilitacji, porad kosmetyka oraz warsztatów z arteterapii. W 2015 r. zrealizowany został projekt kierowany do osób chorych onkologicznie „Warsztaty intensywne Akademii Walki z Rakiem” w ramach dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego” (UM_SZ.616.1.044.2015), warsztaty teatralne dla osób chorych onkologicznie pt.: "Nasz ONKO-świat". W 2016 r. realizacja projektu adresowanego do osób dotkniętych chorobą nowotworową: "Warsztaty intensywne Akademii Walki z Rakiem" w ramach dotacji ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (UM_SZ.616.1.060.2016) a także warsztaty teatralne dla osób chorych onkologicznie zrealizowane w ramach dotacji z Gminy Miasta Torunia (Um 34/2016) pt.; "Nasz ONKO-świat", zwieńczonego spektaklem, który cieszył się ogromnym powodzeniem. W roku 2017 r. kontynuacja działań na rzecz osób chorych onkologicznie w ramach dotacji ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w formie projektu pn.: "Intensywne warsztaty Akademii Walki z Rakiem" (UM_SE_616_1_084_2017) oraz warsztaty teatralne dla osób chorych onkologicznie zrealizowane w ramach dotacji z Gminy Miasta Torunia (Um 21/2017) pt.: "Nasz

ONKO-Świat". W 2018 r. zrealizowano projekt pn.: "I Toruński Piknik Osób Niepełnosprawnych" dofinansowany ze środków Gminy Miasta Torunia (um. 5/N/MD/2018), "AWzR - aktywizacja integracja osób niepełnosprawnych -chorych onkologicznie" dofinansowany ze środków Gminy Miasta Torunia oraz kolejną edycję projektu pt.: "Nasz ONKO-Świat" (um. 39/2018) a także V Ogólnopolskie Sympozjum "Piękno mimo wszystko" dofinansowane ze środków Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja "Światło" dysponuje w pełni wyposażonym biurem mieszczącym się przy ul. Grunwaldzkiej 64 w Toruniu. Biuro projektu mieścić się będzie w dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku. Na wyposażeniu biura znajdują się: meble biurowe, komputer, drukarka/ksero/faks, telefon. Biuro Fundacji będzie czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 - 16.00.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wypożyczenie sceny i nagłośnienie (F-ra VAT)	3500,0		
2.	Poczęstunek dla uczestników wydarzenia (F-ra VAT)	2500,0		
3.	Poradnictwo i prelekcje, zabezpieczenie medyczne (umowy zlecenie)	1500,0		
4.	Oprawa muzyczna - zespoły (umowy zlecenie)	2000,0		
5.	Nagrody, zestawy do animacji (F-ra VAT)	2000,0		
6.	Pomysłowy Dobromir -prowadzenie wydarzenia, pokazy, kreatywna edukacja, trampoliny, dmuchańce (F-ra VAT)	5200,0		
7.	7. Wynajęcie terenu, ochrona (F-ra VAT)	3000,0		
8.	Wypożyczenie stołów, ławek oraz namiotów	1500,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21200,0	10000,0	11200,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Fundacji

[Handwritten signature]

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....10.06.2019

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

